

J. Vogdrup Holding ApS

Knudsvej 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 40 43 55 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Jens Vogdrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Vogdrup Holding ApS
Knudsvej 4
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 40 43 55 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Vogdrup Hansen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.214 mod -15.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	5/4 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-13.126	-14.420
Resultat før finansielle poster	-13.126	-14.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	488.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.660	-594
Resultat før skat	473.214	-15.014
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	473.214	-15.014
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	417.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.014
Disponeret i alt	473.214	-15.014

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.000	205.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
Anlægsaktiver i alt	205.000	205.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	310.700	162.486
Omsætningsaktiver i alt	310.700	162.486
Aktiver i alt	515.700	367.486
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	402.900	-15.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	508.200	34.986
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	332.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	332.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	332.500
Passiver i alt	515.700	367.486

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. april 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.014	0	-15.014
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-15.014	0	34.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.914	55.300	473.214
	50.000	402.900	55.300	508.200

Noter

	<u>1/1 - 31/12</u> 2020	<u>5/4 - 31/12</u> 2019
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
